

N.J. Kvist Invest ApS

Hovlinen 11, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 10 43 67 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Niels Jørgen Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.J. Kvist Invest ApS Hovlinen 11 8586 Ørum Djurs
	CVR-nr.: 10 43 67 37
	Stiftet: 17. oktober 1986
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 35. regnskabsår
Direktion	Niels Jørgen Mejlgaard Kvist, Hovlinen 11, 8586 Ørum Djurs
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investering i aktier og unoterede værdipapirer samt anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.460	-7.186
Andre finansielle indtægter	158.193	18.756
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.721</u>	<u>-5.069</u>
Resultat før skat	145.012	6.501
2 Skat af årets resultat	<u>-31.922</u>	<u>-1.430</u>
Årets resultat	<u>113.090</u>	<u>5.071</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.310</u>	<u>-107.929</u>
Disponeret i alt	<u>113.090</u>	<u>5.071</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.570</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.570</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.176.487</u>	<u>1.018.294</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.176.487</u>	<u>1.018.294</u>
Likvide beholdninger	<u>922.652</u>	<u>1.051.620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.099.139</u>	<u>2.076.484</u>
Aktiver i alt	<u>2.099.139</u>	<u>2.076.484</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.752.817	1.754.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.067.217	2.067.127
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	25.922	0
Anden gæld	0	3.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.922	9.357
Gældsforpligtelser i alt	31.922	9.357
Passiver i alt	2.099.139	2.076.484
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.862.056	110.600	2.172.656
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.929	113.000	5.071
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.754.127	113.000	2.067.127
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.310	114.400	113.090
	200.000	1.752.817	114.400	2.067.217

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.721</u>	<u>5.069</u>
	<u>6.721</u>	<u>5.069</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>31.922</u>	<u>1.430</u>
	<u>31.922</u>	<u>1.430</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdien ultimo regnskabsåret på børsnoterede værdipapir udgør pr. statusdagen t.kr. 1.176.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 158.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
